etoi io Secrataria de
Prefeitura Municipal Gestão de Pessoasde Pouso Alegre abstão US

Ofício nº 11 /SGP /22

Pouso Alegre, 25 de fevereiro de 2022.

lImo. Senhor

Dionísio Ailton Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Solicitaçãode uso do Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

Com cumprimentos, vimos respeitosamente à presença de Vossa
Senhoria, solicitar o empréstimo do Plenário Vereador Firmo da Motta Paes
para realização do evento palestra em comemoração ao Dia Internacional da
Mulher no dia 08/03/2022 de 09:00 às 12:00 horas.

 Limitado ao exposto, reitero meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente;
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

       CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
stado de Minas Gerais

FORMULÁRIODE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO

ENTIDADE PROMOTORA |Nome: Pregedoe Monafek tboso Nego cnPs: 19.645183/0004
DO EVENTO: Endereço: Da, Cox(eo ; 5

Telefone(s): 3449, lot 3
Entidade Integrante da AdministraçãoPública Entidade Privada []

RESPONSÁVEL:| |Nome: Woboko fFenasco dos San hos CPF: 134567. 056 0

Endereço: Rua Clix (29 | 15
|Telefone(s): 344A. bo b3

DESCRIÇÃO DO Dolesta em Comemoercj Âio Dia Auloenacunal ela Mulher.
EVENTO:

DATADO EVENTO: Do 0f 103 1 Qd | Nº DE PARTICIPANTES: Lt i0oo pessoas

HORÁRIO DE INÍCIO: | 07/00 | HORÁRIO DE TÉRMINO: | [7:00 |

Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos? (SN
Montagem:Do hs Desmontagem: Do hs

EQUIPAMENTOS: Notebook

Projetor

5|02/God
Data da Solicitação

Aparte cessionária, (te cedro, Mon cupol de hos Aloae ,

representadapelo (a)Sr. (a) o pedro Penasco cos Sandes inscritonoCPF
ne 134. 5€1. 056 -00 obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

[|] Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho/ Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: Palo, bm Come Mom Es as Dia o, Molhes
-,aser realizada no dia "OP de Macto

de SO das 01:40 horasas 14:02 horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

EANES PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA fe colo Monica ul de doso Alea xe

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

quanto aos
presente em duas vias.

Pouso Alegre, “5 de Fevereiro
Câmara Municipal de Pouso Alegre